

Kära AFSL-medlemmar

Styrelsen önskar er alla god fortsättning på det nya året – och så småningom också en varm vår. Ny vår innebär också möjligheten att betala in medlemsavgiften som fortsatt är 100 kr per år. Den hjälper oss att hålla ögonen på arkitektur- och stadsbyggnadsfrågorna i Lund – och att diskutera, reagera och agera!

Vi vill gärna påminna om några av vårens viktiga programpunkter:



Varthän för oss Lunds nya Översiktsplan?

Stadsbibliotekets atrium tisd 30 jan kl 18.00

Lund presenterar nu ett förslag till ny översiktsplan. Det är en rejäl lunta om 800 sidor! Om den kan lundaborna tycka.

AFSL presenterar några av tankarna i förslaget och jämför med den äldre, ännu gällande översiktsplanen. Har stadsbyggnadskontoret följt direktiven från kommunstyrelsen? frågar AFSL. Vi diskuterar vilka följder planen kan få för vardagslivet, för miljön, för klimatet och kulturen.



AFSL:s ÅRSSTÄMMA -

IOGT:s lokaler på Bantorget torsd 21 mars kl 18.00 ??

Vi inleder med lätt fika, varpå följer sedvanliga och korta årsmötesförhandlingar. Efter detta försöker vi sammanfatta och diskutera den helt nya **Utvecklingsplanen för Stadskärnan** som arbetats fram av Lund Citysamverkan (en samverkansorganisation mellan Handelsföreningen Lund, Fastighetsägarna Lund City och Lunds kommun) Behöver vi vara oroliga?!



RIVA ELLER BEVARA?!

Stadsbibliotekets atrium torsd 4 april kl 18.00

– i samverkan med Föreningen Gamla Lund

Idag ser vi hur rivning av befintlig bebyggelse återkommande dyker upp i stadsbyggnadsdiskussionen. Svaneskolan revs för några år sedan, P-huset Margreteredal har just rivits liksom bebyggelse i kv Grynmalaren. Bostäder i kv Riksvapnet utreds för rivning liksom Fäladskolan och kv Färgaren vid Stortorget. Samtidigt vet vi att nybyggandet med sin materialproduktion och sina transporter idag står för ca 35% av klimatutsläppen. Troligen behöver vi på olika sätt ta till vara arbete, material och energi som redan finns nedlagt i befintlig bebyggelse.

RIVA ELLER BEVARA? blir alltså en fråga nödvändig att ställa i fler fall, liksom

HUR KAN VI AVGÖRA VILKET SOM ÄR BÄST?

- Tre arkitekter och forskare ger sina synpunkter på detta.

Stadskärnan i förvandling

Vi vill också påminna om att Sveriges Arkitekters (Seniorer i Skåne) har en heldag om **Stadskärnan i förvandling** på Stadshallens Botulfshörna onsd 13 mars kl 09.30 – 15.30
Alla är välkomna!

Och så – Glöm inte bort!...

... att betala årsavgiften...

genom att mejla namn och adress till info@afsl.se och betala in årsavgiften på 100 kr till bg 5568-0029 eller

swisha till: 123 649 95 37.

QR-koden här intill går till AFSLs swish. Glöm inte att ange ditt namn.

Bästa hälsningar från Styrelsen!

